MXXX. Comes Flandriae Bálduinus, dictus Barbatus, Ut gliscentes subdi-
torum motus 2 , discordiasque compesceret Aldenardae conventum indixit 
quo convenere revereudissimus dominus Hugo, episcopus Noviomagensis, 
piuresque alii, turn episcopi turn praelati, cum omni prope Flandriae dignitate, 
ut a Deo solidarn pacem ac in Christo bonàm animorum unionem efflagitareut, 
et ad earn felicius a Deo impetrandarn, allata fuere eo loci corpora sanctorum 
Geruiphi martyris, Wandregisili, Ansberti, Wuifranni, Bavonis, Amandi, 
-Livini, Pharalldis, Donatiani, Amelbergae, Walburgis, Landoaldi, Vincianae, 
Vedasti, Bertini, Winnoci, aliaque omnia Flandriae sacra, quibus in cere-
moniis tantus sancto Geruipho, co quod Flandriae esset generis, habitus fuit 
honos, Ut primus ubique jussu coniiiis sortiretur dignitatis locum, ac in sup-
plicatione ejus feretrum reliqua omnia praecederet. 

MXXXV!. Balduinus princeps, Barbatus dictus, postquam octo et qua-
draginta annos regnassét, tertia kalendas Junias, ex hac vita migravit. 
Successit Balduinus, qui a ciiltu divino ac morum praestantia Pius est cog- 

nominatus. 
MLXVIII. Obiit dominus Sinclradus praepositus, postquam quadraginta et 

duos annos ecciesiam Trunchiniensem rexisset, succedente in dernortui locum 
domino Folcardo.- 

MLXXII. Translatae fuerunt reiiquiae sancti martyris Geruiphi a reveren-
dissimo domino D. Radbodone, episcopo Tornacensi, praesente domino Fol- 
cardo ac fratribus. 	- 

MLXXV. Dominus Folcardus praepositus totum coenobii sui opus orien-
tale prosterni curavit 3 , et a fundamentis, maximis sumptibus, id ipsum 
majori elegantia denuo erexit. N. in hebdomada quadragesimae,. vicesimo 
quarto Februarii. 

MLXXVIII. Diem sutirn clausit dominus Folcardus praepositus,. regiminis 
sui anno vicesimo, cique successit dominus Folcro 4  Gandensis. 

1 MEYERUS hoc factum refert anno MXVII. Sed 	3 Male in Codice scriptum est curnt. 

fallitur, cum Sindradus tune non rexerit. N. C. 	4 Falco vocatur in Ordinis prannonstratensis 
2 Videatur MUTSanDS N. C. 	 Annalibus. 
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MLXXX. Obiit dominus Foicro, praepositus Trunchiniensis, cui in regimine 
successit dominus Amañdus presbter. 

MLXXXII. Octavo calendas Maias, diem suurn obiit nobitissimus dominus 
Balduinus Gandensis, clarus ea tempestate eques cui Robertus, comes' Flan-
driae dictus Frisius, dederat Trunchiniurn, Vuas et Ruslam hic avus fuit 
Ywanni nostri. In paternas autem successit opes fihius ejus Balduinus, habuit-
que fratres Sigerum, Gisleberturn et Winernarum. 

MLXXXIV. ilactenus Nivl1enses fuere tantum cIer.ici, sed hoc anno eos-
dem Iladbodo plane eximit ab omni episcopali exactione ac synodali, sub 
titulo canonicorurn 

. S 

MLXXXVII. Hactenus ecciesia Trunchiniensis, in honorem beatae Mariae 
fundata sine ulio ritu vet potestate episcopi, fuit sub juirisdictione comitis Flan-
driae; sed Robertus earn tibertati restituit, condonans in perpetuurn quid 
ratione conitatus vet advoca.tionis vel redditus, ex more antecessorum, hàbe-
bat, nihil juris vet potestatis in ea reservans, nisi hoc tantum, ut ipse et 
posteri ejus praepositurarn conferrent, et episcopus Noviomensis eidem curas 
daret animarurn. 

Bona autem ecclesiae erant omnis decimatio tam novae quam veteris ter-
rae totius parochiae Trunchiniensis, curn omnibus suis qualibuscumque obla-
tionibus, ac simiIitet curn omnibus tarn novae quam veteris terrae decimis et 
oblationibus parochiae de Landegliem, bodurn Rusledensis parochiae novae 
et veteris terrae, et juxta earn dem ecciesiam propria mansio fratrum ad con-
gregandas annonas; insuper terra cujUs modo quisque fratrum suas particu-
las tenet, et thelonearia servitia in nativitate sanctae Mariae, et census de 
farnilia sanctae Mariae praefatae ecclesiae. 

Haec autem sunt pertinentia ad praeposituram de supradictis, Voslariensis 
ecciesia cum omnibus (decimis) novae terrae et veteris curn oblationibus suis, 
et mansum terrae, et decimatio de Asleto 2,  et advocatio de familia sanctae 
-Mariae, praeter,  censurn' qui est fratrum. Acta sunt haec pridie nonas Julii : 

In exordio regni (hoc anno erat Radbodus XX episcopus Noviomensis), 
Robertus, rnarchio Flandriae , ecciesiam nostram, sine ulto respectu vet 
episcopi aut atterius, ad se pertinentern, solum reservat jus ponendi praepo-
siturn, cui Morinensis episcopus curas daret animarum, condonans quidquid 

Diploma in appendice habebitur.: 	 2 Forte d'Asseli. N. C. 
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comitatus, juris habebat in ea ecciesia. Ad .praepositum autem pertinebat 
ecciesia Vorselariensis. 

- MLXXXVII. Dominus Amandus motu proprio praepositurae renuntiat et 
libera fratrum electione ad praepositurae diguitatem erectus est dominus Go-
dezon. Quam electionem et R. D. Radbodo, Tornacensis episcopus ,ac comes 
Robertus, Roberti fihius, confirmarunt. Electus statim in id maxime incubuit 
ut ecciesiam suam immunem ac liberalern ' redderet, ab omni IaIcorum 
jurisdictione, quod et magna sua instantia impetravit. 

MLXXXVIII. Totum quoque opus occidentale ipsius rFIunChinieflsis eccie-
siae, eo quod e viliori. esset materia funditus evertit, ac pari elegantia, qua 
quondam dominus Folcardus praepositus ad orientalem elaborarat plagam; 
erexit. Sed cum proventuum tenuitas tot refundere expensas minirne patere-
tur, ut piorum arlimos magis accenderet ad piam eleemosynam sancti Geruiphi 
feretrum per singulas F'landriae parochias, per ecclesiae suae canonicos, alias-
que pagi in religione magis commendatas personas circumferri curavit. Qui 
in hymnis et laudibus egressi verbum vitae populo ubique communicarunt 
unde non contemnendam substantiam ecclesiae suae comparaverunt. Ut autem 
una dierum sub vesperam venere ad parochiam de Suineghem, et a loci cus-
tode, ut cum pretioso sucs thesauro in templo pernoctari posseit, petiissent, 
templi custos nescio quo percitus furore, introltum ipsis cum multa indigna-
tione abnegat; ac concito cursu curn iterum iterurnque ab ipso id efflagita-
rent, eos ulterius audire indignans, sese subtraxit, januis prius templi cum 
repagulis et seris firmatis. Locant igitur sancti martyris feretrum ante templi 
fores. Statim .magna virorum ac mulierum concurrentium undique confluxit 
multitudo. In hac,  puella quaedani membra contracta fere in urium habens, 
non nisi reptando in scabellis advenit : quam super beati martyris feretrum 
posuerunt, ipsaque cum clero ac populo Deum sanctumque martyrem pro 
sanitate deprecantibus, mox illa sanitatein ac membrorum accepit officium, 
surgensque recta. incessit. Quare, sublatis in coelum vocibus, Deo sancto-
que martyri gratias referentes, canticum Te Deurn concinuerunt. Templi 
dustos, ut tantum, ad honorem et invocationem bati martyris, percepit per-
petratum miraculum, puenitentia ductus, solutis repagulis serisque, ecclesiae 
valvas sancto martyri ac farniliae ejus reserat, nec munera pietatis parca manu